melhoria  da  qualidade  no  atendimento  do  usuario  que  enfrenta  problema  psicossocial.
Ap6s    a    atual    administragao    assumir    o    comando    da    municipalidade,    e    inicio    da
reorganizacao e  reestruturaeao da administragao dos  CAPS, ja totalizaram  1.245  (urn mil
duzentos e quarenta e cinco) pessoas atendidas;

c) Cada  CAPS possui urn atendimento especifico e direcionado,  a  necessidade do
usuario,   sendo   que   no   CAPS-lJ   (Centro   de  Atengao   Psicossocial   lnfanto  juvenil),os
atendimentos    podem    originar-se   atraves   de    procura   espontanea,    encaminhamento